INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AHOME, SINALOA
Proyecciones de Egresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Proyecto de
presupuesto de
Egresos 2022

2023

2024

2025

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversidn Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Gasto Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversidn Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total de Egresos Proyectados

615,000.00
0.00
126,000.00
360,240.52

33,000.00

95,759.48
0.00

615,000.00

1,750,000.00
0.00
150,180.00
1,020,640.00

200,000.00
379,180.00
0.00

0.00

0.00

1,750,000.00

1,837,500.00
0.00
157,689.00
1,071,672.00

210,000.00
398,139.00
0.00

0.00

0.00

1,837,500.00

1,929,375.00
0.00]
165,573.45
1,125,255.60

220,500.00
418,045.95
0.00

1,929,375.00




